
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GERALDO DO ARAGUAIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO DO ARAGUAIA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2023-001

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 9/2023-001, o(a)    Pregoeiro(a), Sr(a) ADIR 
CARRAFA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro 
abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - GASOLINA COMUM                                                   
              Quantidade: 433.000,000          Unidade de fornecimento: LITRO   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 08/02/2023 às 10:39:41                    
                                                                                
              Adjudicado para: AUTO  POSTO PLANALTO LTDA, pelo menor lance de R$
              5,550 (Cinco Reais e Cinquenta e Cinco Centavos).                 
                                                                                
Item: 00002 - OLEO DIESEL                                                      
              Quantidade: 642.800,000          Unidade de fornecimento: LITRO   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 08/02/2023 às 10:39:41                    
                                                                                
              Adjudicado para: AUTO  POSTO PLANALTO LTDA, pelo menor lance de R$
              6,780 (Seis Reais e Setenta e Oito Centavos).                     
                                                                                
Item: 00003 - OLEO DIESEL S10                                                  
              Quantidade: 998.000,000          Unidade de fornecimento: LITRO   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 08/02/2023 às 10:39:41                    
                                                                                
              Adjudicado para: AUTO  POSTO PLANALTO LTDA, pelo menor lance de R$
              6,780 (Seis Reais e Setenta e Oito Centavos).                     
                                                                                
Item: 00004 - GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP)                                 
              Quantidade: 1.360,000        Unidade de fornecimento: VASILHAME   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 08/02/2023 às 10:39:46                    
                                                                                
              Adjudicado para: A  F  BODAS COMERCIO - ME, pelo menor lance de R$

PREFEITURA MUNICIPAL



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GERALDO DO ARAGUAIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO DO ARAGUAIA

              134,500 (Cento e Trinta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos).     
                                                                                
Item: 00005 - VASILHAME DE GÁS VASIO                                           
              Quantidade: 238,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 08/02/2023 às 10:39:46                    
                                                                                
              Adjudicado para: A  F  BODAS COMERCIO - ME, pelo menor lance de R$
              287,000 (Duzentos e Oitenta e Sete Reais).                        
                                                                                

 ADIR CARRAFA 
Pregoeiro(a)

PREFEITURA MUNICIPAL


		2023-02-08T10:50:48-0300
	ADIR CARRAFA:99994984268




